Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

11Disponibilização: quinta-feira, 24 de março de 2022 Fortaleza, Ano XII - Edição 2811Caderno 1: Administrativo

EDITAL Nº 75/2022
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das suas atribuições,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar pública a relação dos candidatos inscritos no Edital nº 32/2022, referente à Promoção por merecimento para

o cargo de Juiz de Direito Titular do 2º Núcleo Regional de Custódia, com sede em Ibicuitinga.
Art. 2º Conferir aos interessados o prazo de 05 (cinco) dias, a contar do primeiro dia útil após a disponibilização do presente

Edital no Diário da Justiça do Estado do Ceará, para apresentarem impugnação às informações constantes dos respectivos
processos de inscrição junto ao Núcleo de Apoio à Gestão do 1º Grau.

CANDIDATOS INSCRITOS RELACIONADOS POR ORDEM DE ANTIGUIDADE PARA
A VARA ÚNICA DA COMARCA DE CEDRO

Quinto Posição Magistrado Processo

12 54 ERICK JOSÉ PINHEIRO PIMENTA 8500035-20.2022.8.06.0107

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 22 de março de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

EDITAL Nº 76/2022
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das suas atribuições,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar pública a relação dos candidatos inscritos no Edital nº 33/2022, referente à Promoção por merecimento para

o cargo de  Juiz de Direito Auxiliar Privativo do 5º Núcleo Regional de Custódia e de Inquérito, com sede em Sobral.
Art. 2º Conferir aos interessados o prazo de 05 (cinco) dias, a contar do primeiro dia útil após a disponibilização do presente

Edital no Diário da Justiça do Estado do Ceará, para apresentarem impugnação às informações constantes dos respectivos
processos de inscrição junto ao Núcleo de Apoio à Gestão do 1º Grau.

CANDIDATOS INSCRITOS RELACIONADOS POR ORDEM DE ANTIGUIDADE PARA
A VARA ÚNICA DA COMARCA DE CEDRO

Quinto Posição Magistrado(a) Processo

5 64 ANNA KAROLINA CORDEIRO DE ARAUJO
CARVALHAL 8500010-91.2022.8.06.0176

8 84 WALLTON PEREIRA DE SOUZA PAIVA 8500039-19.2022.8.06.0055

10 90 FREDERICO COSTA BEZERRA 8500020-96.2022.8.06.0092

15 98 FRANCISCO EDUARDO GIRÃO BRAGA 8500013-03.2022.8.06.0061

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 22 de março de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

EDITAL Nº 77/2022
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das suas atribuições,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar pública a relação dos candidatos inscritos no Edital nº 38/2022, referente à Promoção por merecimento para

o cargo de Juiz de Direito Titular do 5º Núcleo Regional de Custódia, com sede em Sobral.
Art. 2º Conferir aos interessados o prazo de 05 (cinco) dias, a contar do primeiro dia útil após a disponibilização do presente

Edital no Diário da Justiça do Estado do Ceará, para apresentarem impugnação às informações constantes dos respectivos
processos de inscrição junto ao Núcleo de Apoio à Gestão do 1º Grau.

CANDIDATOS INSCRITOS RELACIONADOS POR ORDEM DE ANTIGUIDADE PARA
A VARA ÚNICA DA COMARCA DE CEDRO

Quinto Posição Magistrado(a) Processo

5 64 ANNA KAROLINA CORDEIRO DE ARAUJO CARVALHAL 8500009-09.2022.8.06.0176

8 84 WALLTON PEREIRA DE SOUZA PAIVA 8500033-12.2022.8.06.0055
8500040-04.2022.8.06.0055

10 90 FREDERICO COSTA BEZERRA 8500019-14.2022.8.06.0092

15 98 FRANCISCO EDUARDO GIRÃO BRAGA 8500011-33.2022.8.06.0061
8500012-18.2022.8.06.0061

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 22 de março de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará